
 
                      

          DECIZIE nr. 07/08 

                din 22.07.2025 

 

         Cu privire la modificarea privind normele de consum de conbustibil pentru 

anul 2025 

 

 In baza Hotărîrii de Guvern nr. 1404 din 330.12.2005 privind reglementarea utilizării 

autoturismelor de serviciu de către autorităţile administraţiei publice , în conformitate cu art. 

14 lt. s 1 al Legea privind Administratia Publica Locala nr. 436_XVI din 28.12.2006, 

avînd avizul pozitiv al comisiei de specialitate, Consiliul Comunal Gangura 

 

                                               

DECIDE: 

1. Se modificarea urmatoarelor limite de combustibil /pentru anul 2025  

 
Denumirea funcție/ subdiviziunii 

 

Cantitatea de combustibil 

inițială 

 

Cantitatea de combustibil 

inițială 

 

Serviciul voluntar de pompieri 200 l 300 l 

Sef gospodărie comunală 1200 l 1300 l 

Responsabil sport 0 l 250 l 

Tractor gospodăria comunală 

/ tractor 

2400 l 3000 l 

 

 

2. Executarea prezentei decizii se pune în sarcina primarului  M. Bobeica  și a 

contabilului sef Faurean Ludmila. 

                     Presedinte de sedintă                                                  Ilașcu Larisa 

   

                         Contrasemnează                                      

                     Secretara  Consiliului                                            Ștepliuc Angela            

    

REPUBLICA MOLDOVA 
  

  
RAIONUL IALOVENI 

  
PRIMĂRIA COMUNEI  GANGURA 

  
MD  7721   s. Gangura, rn Ialoveni, Tel/fax 0268 70   236   

  

CONSILIUL COMUNAL 

GANGURA 


